
Latarnia morska z mewą
Instrukcje Nie. 3667

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Dzięki temu pomysłowi na marynistyczne rękodzieło mogą Państwo przenieść atmosferę plaży, morza i wakacji
wprost do swojego domu. Używając świec, kolorowego piasku, muszelek i szklanego lampionu, mogą Państwo w
mgnieniu oka stworzyć nastrojową dekorację w morskim stylu. Pomysł ten jest idealny jako dekoracja stołu,
prezent lub jako mała atrakcja na balkonie lub tarasie. Co najważniejsze, jest łatwy w wykonaniu i idealny również
dla początkujących.

Dekorowanie świec
Świece można dekorować w prosty i łatwy sposób za pomocą arkuszy wosku. Arkusze wosku to cienkie,
elastyczne arkusze wosku do świec, które można łatwo przyciąć do odpowiedniego rozmiaru.
Z arkuszy wosku należy wyciąć paski o szerokości około 1 cm. Następnie należy usunąć folię ochronną z pasków i
ostrożnie docisnąć je wokół świec. Lekkie podgrzanie ręką wystarczy, aby wosk przylgnął do świec. Kolory świec
idealnie pasują do motywu marynistycznego.



Wypełnić szklankę lampionu kolorowym piaskiem
Proszę wsypać do szklanki kolorowy piasek i granulki muszli. Drobny kolorowy piasek i granulki muszli dobrze się
ze sobą łączą i razem przypominają drobny piasek plażowy. Materiały można dodawać warstwami lub luźno
wymieszać - według własnego uznania.

Dekorowanie morskie
Ostrożnie włożyć ozdobione świece do piasku, aby były stabilne.
Proszę umieścić muszle i małe kawałki drewna w szklance. Te naturalne elementy podkreślają morski wygląd i
sprawiają, że każda dekoracja jest wyjątkowa. Proszę upewnić się, że materiały są rozmieszczone luźno, aby
ogólny wygląd był lekki i naturalny.
Na koniec proszę umieścić mewę Freddy'ego dekoracyjnie obok szklanej latarni. Ta mała figurka nada Państwa
pomysłowi na rękodzieło zabawny charakter i harmonijnie dopełni morską dekorację.

Mają Państwo ochotę na własne pomysły na morskie rękodzieło?
W naszym sklepie internetowym znajdą Państwo pasujące materiały rzemieślnicze, świece, arkusze wosku,
kolorowy piasek i dekoracje morskie. Rozpocznij swój kolejny kreatywny projekt od razu i zaprojektuj swój dom
zgodnie z własnym gustem - zapewnimy Ci wszystko, czego potrzebujesz!

Must Have

Szczegóły artykułu:

Lampion VBS ze sznurkiem

31,59 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/lampion-vbs-ze-sznurkiem-a348256/
https://www.vbs-hobby.pl/lampion-vbs-ze-sznurkiem-a348256/
https://www.vbs-hobby.pl/lampion-vbs-ze-sznurkiem-a348256/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

23959 Lampion VBS ze sznurkiem 1

29385 Świece szpiczaste, zestaw 6 sztukBiały 1

490887 Dekoracyjne tabliczki woskowe "Pastelowe kolory", 10 x 10 cm 1

503716-01 Granulki skorupyNaturalny 1

503730-01 Kolorowy piasekNaturalny 1

24805 Muszla mix "Nature" 1

612463 Drewno wyrzucone przez morze 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

130134 Uniwersalna linijka VBS 1

25346 Drewniana mewa "Freddy" 1


